

Toruń, 30 marca 2018 roku

**Sz.P. Akcjonariusze
PROSPER S.A.**

**Informacja w sprawie
przymusowego wykupu akcji akcjonariuszy mniejszościowych
PROSPER S.A.**

Uchwała o przymusowym wykupie akcji.

Zawiadamiamy że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PROSPER S.A., które odbyło się 27 lutego 2018 roku, podjęło uchwałę o przymusowym wykupie wszystkich akcji imiennych serii D oraz D1, należących do akcjonariuszy mniejszościowych, przez akcjonariusza większościowego tj. NEUCA S.A. w Toruniu. Cena wykupu akcji należących do akcjonariuszy mniejszościowych została określona przez biegłego działającego na zlecenie Spółki, wybranego przez Walne Zgromadzenie uchwałą z dnia 9.05.2017r. – Andrzej Półkoszek Konsulting w Piasecznie. Cena wykupu wynosi 27,11 zł (dwadzieścia siedem złotych 11/100) za każdą akcję. Uchwała Walnego Zgromadzenia o przymusowym wykupie została ogłoszona w Monitorze Sądowym i Gospodarczym (MSiG) z 23 marca 2018 roku (nr 59/2018).

Złożenie akcji do rozporządzenia Spółki.

Zgodnie z procedurą przymusowego wykupu określoną w kodeksie spółek handlowych, akcjonariusze mniejszościowi powinni w ciągu jednego miesiąca od dnia ogłoszenia uchwały Walnego Zgromadzenia o przymusowym wykupie akcji w MSiG, złożyć w Spółce oświadczenie o przekazaniu akcji do rozporządzenia Spółki w celu wykupu wraz z upoważnieniem dla Zarządu Spółki do rozporządzania akcjami oraz co do sposobu wypłaty ceny wykupu. W przypadku gdy posiadaczem akcji jest spółka osobowa (np. jawna) lub spółka cywilna, niezbędne jest wskazanie danych wszystkich udziałowców i ich procentowa/iłościowa struktura.

W przypadku nie złożenia przez akcjonariusza oświadczenia w terminie miesiąca od ogłoszenia uchwały Walnego Zgromadzenia, dokumenty przysługujących mu akcji zostaną przez Zarząd Spółki unieważnione w trybie art. 358 ksh, a następnie akcjonariuszowi większościowemu zostaną wydane nowe dokumenty akcji pod tymi samymi numerami emisyjnymi.

Akcjonariusze mniejszościowi Spółki, których akcje podlegają przymusowemu wykupowi otrzymują cenę wykupu, w formie przelewu na wskazany rachunek bankowy lub przekazem pocztowym. W przypadku wypłaty w formie przekazu pocztowego, kwota wykupu może zostać pomniejszona o koszt przekazu.

Cena wykupu akcji unieważnionych należących do akcjonariuszy, którzy nie złożyli oświadczeń o przekazaniu akcji do rozporządzenia Spółki w celu wykupu, może zostać złożona do depozytu sądowego.

Procedura zgłaszania akcjonariuszy mniejszościowych i odbioru ceny wykupu.

W celu realizacji swoich uprawnień, akcjonariusze mniejszościowi, których akcje podlegają wykupowi, powinni zgłosić się do działu obsługującego proces wykupu z ramienia Zarządu

PROSPER S.A. – Biura Obsługi Prawnej GRUPY NEUCA, drogą pocztową bądź osobiście według zasad określonych poniżej.

Realizacja uprawnień do otrzymania ceny wykupu akcji, wymaga podpisania oświadczenia o przekazaniu akcji do rozporządzenia Spółce w celu wykupu oraz w sprawie sposobu płatności ceny wykupu, jak też przeniesienia posiadania dokumentu akcji na okaziciela/imiennych. W załączeniu treść oświadczenia, które należy uzupełnić w miejscach nie wypełnionych, podpisać czytelnie imieniem i nazwiskiem, a następnie w jednym egzemplarzu dostarczyć osobiście lub przesać przesyłką pocztową na poniższy adres. Do podpisanego oświadczenia należy dołączyć posiadany dokument akcji lub odcinek zbiorowy akcji PROSPER S.A. będący przedmiotem wykupu.

Określone wyżej dokumenty należy przesać do Biura Obsługi Prawnej NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń. **Ostateczny termin na dostarczenie podpisanych oświadczeń oraz dokumentów akcji upływa z dniem 23 kwietnia 2018r.** (decyduje data wpływu do adresata). W przypadku woli przekazania ww. dokumentów osobiście, należy stawić się w Biurze Obsługi Prawnej NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00, z ważnym dowodem osobistym.

W przypadku pytań lub wątpliwości, proszę o kontakt telefoniczny z r.pr. Marcinem Gajewskim, Biuro Obsługi Prawnej, nr tel. (56) 66-94-161 lub adres e-mail marcing@neuca.pl

Zapłata ceny wykupu.

Po złożeniu przez akcjonariusza mniejszościowego dyspozycji wypłaty ceny wykupu, kwota ta zostanie przelana na podany przez akcjonariusza rachunek bankowy, lub przesłana przekazem pocztowym w terminie jednego miesiąca od upływu terminu składania oświadczeń o złożeniu akcji do dyspozycji Zarządu Spółki w celu wykupu, jednakże nie wcześniej niż po wpłaceniu przez akcjonariusza większościowego ceny wykupu na konto Spółki (ten warunek już nastąpił).

Informacja o opodatkowaniu przychodów z kapitałów pieniężnych.

Należna akcjonariuszowi cena za wykupione akcje stanowi przychód z kapitałów pieniężnych. Przychód ten, pomniejszony o ewentualne koszty uzyskania przychodu związane z wydatkami akcjonariusza na objęcie akcji, stanowi dochód podlegający opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych. O wysokości osiągniętego przychodu, akcjonariusz zostanie powiadomiony w informacji PIT-8C, która zostanie przesłana akcjonariuszowi oraz właściwemu urzędowi skarbowemu. Ustalenie wysokości kosztów nabycia leży po stronie akcjonariusza. Obowiązek podatkowy powstaje niezależnie od faktycznego odebrania przez akcjonariusza przysługującej mu ceny wykupu oraz otrzymania informacji PIT8C. Oznacza to, iż podatnicy są zobowiązani do złożenia właściwemu urzędowi skarbowemu zeznania PIT38 o wysokości osiągniętego w roku podatkowym przychodu/dochodu z odpłatnego zbycia papierów wartościowych w terminie do końca kwietnia roku następującego po roku, w którym nastąpiła zapłata ceny wykupu (zeznanie odrębne od rocznego zeznania PIT).

PROKURENT
A. Puskarz-Kusa
w imieniu PROSPER SA

Prezes Zarządu
Daniel Wójtkiewicz